关于2022年退休教职工体检工作的通知
现将学院2022年退休教职工体检工作事项通知如下：

一、参加范围和时间安排

参加范围：学院所有退休教职工(不包含本年退休职工)
时间安排：2022年10月18日——2022年12月31日

体检单位：爱康国宾健康体检管理集团（天津）

二、注意事项

爱康国宾健康体检管理集团（天津）在市内提供四处体检地点（具体地址见附图），可根据距离远近自由选择一个地点参加体检。体检时间为：每周二到周日7:30-10:30（采血截止时间为9:30）。
体检预约电话：吕飞 13920617794 （去之前必须同吕经理联系进行预约体检，疫情期间因未预约造成无法体检情况，请职工自行承担）
体检时请携带本人身份证，以身份证为体检凭证。体检报告可自行领取，或根据体检短信上用户名密码网上打印，或在前台登记地址由体检中心快递到家，费用自付。
年龄较大或行动不便者体检时须家属陪同。

请大家相互转告体检事宜。
三、体检注意事项

体检前三天清淡饮食，不要饮酒，避免剧烈运动，从体检前8小时开始禁食、禁水，保持充足睡眠。

高血压、心脏病等慢性病患者，建议不要停药，高血压患者可照常服降压药，其他药物在采血后服用。

腹部超声、C尿素呼气试验等项目属于空腹检查项目。

做妇科超声或前列腺、膀胱超声检查的客人需憋尿，请在做完空腹项目后饮水400至600ml以使膀胱充盈后进行检查。

需要妇科检查的女士，请排空小便后再做妇科检查。

女性月经期不能做妇科检查，要在月经干净3天后检查。

戴隐形眼镜者，请体检当天佩戴框架眼镜。

体检当日不要穿带有金属制品的内衣，尽量不要佩戴首饰，否则可能在放射检查时给您带来不便。
四、具体地址及交通提示

[image: image1.png]Xi# - MREEHKES 5

HHIE: 022-2731.4488
XA RE098 HF AEE
HlrtiE: A—EAAB saamn

g - EREET 55

AHHIE. 022-2845.6900
AT X 21810384 [ FBES R
HURE: B-ZRAE saamt

ik - AGBRAXES R

HHRIE. 022-2413.3773
AHRRAGH01 SHBRER
HLrE: A=ERB vanmn

{ERER

AR@R-ETEE,
I, 0. 5. 458,
SO0, 5008, GO0l 006,
S, A1, 638, e,
ESOI8 eSTIS. ceot. 07,
oS,

1RER- oA,
IS, oS8

PN
ATFS. 4ags._ oo, 1758

6208, 77, eToRs. ook,
B B720S. coets. o6,

AFER-KEEE,
0. 808, MFRASHE,

ER s
o=

 公交信息——滨江道站

地铁信息——营口道站（地铁1号线、3号线）

公交信息——友谊路站[image: image2.png]ikt - BT 555

HifRiE, 022- 58689386
T X E R 103 S FBES R
WAkRtiE). M-EMA smamn

公交信息——大直沽站[image: image3.png]EREEXERDRHET 55

Tzt XD Sl WikaOeiR 37 (kb ) 678
B=ZEH:07:30-12:00 RM#ULATE 1000

40008909995£2206

地铁信息——东兴路站（地铁9号线）
公交站：大悦城写字楼。
    地铁：2号线鼓楼站

学院工会在此恭祝您身体健康，万事如意。
工会咨询电话：28775877
      学院工会

                                       2022年10月12日